

---

# T.K. Hviid A/S

**CVR-nr.: 38406558**

Nordsøkaj 12  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2023**

---

**Troels Kjær Hviid**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T.K. Hviid A/S  
Nordsøkaj 12  
7680 Thyborøn  
e-mailadresse: [info@tkhviid.dk](mailto:info@tkhviid.dk)  
CVR-nr.: 38406558  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Virksomhedens formål er at udføre kloakering, klargøring til byggeri samt jor- og betonarbejde.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat udgør 199 tkr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.747.245</b>	<b>1.682.619</b>
Personaleomkostninger		-1.473.948	-1.439.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.637	-89.997
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>201.660</b>	<b>152.957</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.735	-3.730
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.925</b>	<b>149.227</b>
Skat af årets resultat		-154	0
<b>Årets resultat</b>		<b>190.771</b>	<b>149.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		80.771	97.844
<b>I alt</b>		<b>190.771</b>	<b>149.227</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.449	321.071
Indretning af lejede lokaler		27.043	36.058
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>285.492</b>	<b>357.129</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>291.492</b>	<b>363.129</b>
Råvarer og hjælpematerialer		291.000	392.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>291.000</b>	<b>392.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.466.461	1.107.679
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.800	135.000
Tilgodehavender moms og afgifter		43.846	0
Andre tilgodehavender		354.663	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.938.770</b>	<b>1.242.679</b>
Likvide beholdninger		680.178	638.564
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>2.909.948</b>	<b>2.273.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.201.440</b>	<b>2.636.372</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		705.751	624.980
Forslag til udbytte		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.315.751</b>	<b>1.234.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.665.715	1.003.727
Skyldig moms og afgifter		142.678	275.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.638	86.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.658	35.358
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.885.689</b>	<b>1.401.392</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>1.885.689</b>	<b>1.401.392</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.201.440</b>	<b>2.636.372</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

3